

Strona znajduje się w archiwum.

29 kwietnia 2019

## Piknik „100 lat w służbie Niepodległej” w 100-lecie Niepodległości

---

Pokazy sprzętu wojskowego, poduszkowiec policyjny, wóz gaśniczy z drabiną, ciekawe stoiska informacyjno-promocyjne instytucji administracji rządowej, występy Orkiestry Wojskowej oraz Policyjnej i oczywiście prawdziwa wojskowa grochówka – już 2 maja przed Dolnośląskim Urzędem Wojewódzkim wielki piknik „100 lat w służbie Niepodległej”! Bo Święto Flagi Rzeczypospolitej to święto wszystkich służb!

Piknik „100 lat w służbie Niepodległej” to wydarzenie towarzyszące obchodom majowym. 2 maja, w godz. 12:00-17:00 parking przed Dolnośląskim Urzędem Wojewódzkim oraz bulwar im. Marii i Lecha Kaczyńskich za Urzędem zmienia swoje oblicze. Będą wystawy sprzętu i wyposażenia wojskowego, policyjnego i strażackiego. Swoje zasoby zaprezentuje też Służba Więzienna, Państwowa Straż Rybacka i Inspektorat Transportu Drogowego. Będzie można także porozmawiać m.in. z przedstawicielami Narodowego Funduszu Zdrowia, Izby Administracji Skarbowej czy Inspektoratu Weterynarii.

Podczas pikniku uczestnicy będą mieli także okazję wziąć udział w spotkaniach z przedstawicielami Lasów Państwowych na temat edukacji przyrodniczo-leśnej, a także odebrać sadzonki drzewek!

Flaga to jeden z podstawowych symboli narodowych. Pełni bardzo ważną rolę w etosie służb mundurowych, zawiera w sobie niemal wszystkie wartości i idee, których służba zobowiązana jest strzec i bronić. Szacunek dla tego symbolu narodowego stanowi jeden z najistotniejszych obowiązków każdej służby mundurowej. Nie sposób więc oddzielić flagi od służby państwowej.

W kolejnym roku obchodów 100-lecia Niepodległości Wojewoda Dolnośląski Paweł Hreniak wraz z Dowódcą Garnizonu Wrocław płk. Dariuszem Krzywdzińskim oraz szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego płk Piotrem Rupą zapraszają wszystkich mieszkańców Dolnego Śląska na wspólne świętowanie Dnia Flagi w wyjątkowej odsłonie!



Piknik „100 lat w służbie Niepodległej” w 100-  
lecie Niepodległości - plakat

- [Drukuj](#)
  - [Generuj PDF](#)
  - [Powiadom](#)
  - [Powrót](#)
-